pada ketentuan yang ditetapkan dalam POJK Tentang Reksa Dana Berbentuk KIK 
dan peraturan terkait lainnya. 

PENAWARAN UMUM 

PT. BNP Paribas Asset Management selaku Manajer Investasi melakukan 
Penawaran Umum atas Unit Penyertaan REKSA DANA BNP PARIBAS PRIMA 
II secara terus menerus sampai dengan sejumlah 12.000.000.000 (dua belas 
miliar) Unit Penyertaan dimana pada Tanggal Penambahan Kelas Unit 
Penyertaan yang pertama kali, Unit Penyertaan REKSA DANA BNP PARIBAS 
PRIMA II akan terbagi pada kelas – kelas Unit Penyertaan sebagai berikut: 

a. REKSA DANA BNP PARIBAS PRIMA II Kelas RK1 secara terus

[...]

3932/BL/2007 tertanggal 6 Agustus 2007. 

2.2. PENAWARAN UMUM 

PT. BNP Paribas Asset Management sebagai Manajer 

Investasi melakukan Penawaran Umum atas Unit Penyertaan 
REKSA DANA BNP PARIBAS PRIMA II secara terus 
menerus sampai dengan sejumlah 12.000.000.000 (dua 
belas miliar) Unit Penyertaan dimana pada Tanggal 
Penambahan Kelas Unit Penyertaan yang pertama kali, Unit 
Penyertaan REKSA DANA BNP PARIBAS PRIMA II akan 
terbagi pada kelas – kelas Unit Penyertaan sebagai berikut: 

a. REKSA DANA BNP PARIBAS PRIMA II Kelas RK1

[...]

dengan Kelas Unit Penyertaan sebagai berikut : 

a. Kelas RK1 

Imbalan jasa Manajer Investasi sebesar 
maksimum 2% (dua per seratus) per tahun yang 
dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih 
REKSA DANA BNP PARIBAS PRIMA II Kelas 
RK1 berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) 
hari per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh 
enam) hari kalender per tahun untuk tahun kabisat 
dan dibayarkan setiap bulan. 

b. Kelas IK1: 
Imbalan jasa Manajer Investasi sebesar 
maksimum 1,25% (satu koma dua puluh lima per 
seratus) per tahun yang dihitung secara harian dari 
Nilai Aktiva Bersih REKSA DANA BNP PARIBAS 
PRIMA II Kelas IK1 berdasarkan 365 (tiga ratus 
enam puluh lima) hari per tahun atau 366 (tiga 
ratus enam puluh enam) hari kalender per tahun 
untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan. 

c. Kelas IK2: 
Imbalan jasa Manajer Investasi sebesar 
maksimum 1% (satu per seratus) per tahun yang 
dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih 
REKSA DANA BNP PARIBAS PRIMA II Kelas IK2 
berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari 
per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) 
hari kalender per tahun untuk tahun kabisat dan 
dibayarkan setiap bulan. 

b.    Imbalan jasa Bank Kustodian sebesar minimum 0,2% 

(nol koma dua per seratus) dan maksimum 0,25% (nol 
koma dua lima per seratus) per tahun yang dihitung 
secara harian dari Nilai Aktiva Bersih REKSA DANA 
BNP PARIBAS PRIMA II berdasarkan 365 (tiga ratus 
enam puluh lima) hari per tahun atau 366 (tiga ratus 
enam puluh enam) hari kalender per tahun untuk tahun 
kabisat dan dibayarkan setiap bulan; 

c. Biaya transaksi Efek dan registrasi Efek;  
d. Biaya jasa auditor yang memeriksa laporan keuangan 

tahunan setelah REKSA DANA BNP PARIBAS PRIMA II 
mendapat pernyataan efektif dari OJK;